
 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

OHLÁŠENÍ PLÁTCE 

 

Identifikace plátce: 

☐ Vlastník nemovitosti 

☐ Spoluvlastník nemovitosti 

☐ Společenství vlastníků jednotek 

Jméno a Příjmení/ 
Název právnické osoby 

 

Datum narození/IČ 
 

Adresa trvalého pobytu/ 
Adresa sídla právnické osoby 

 

Doručovací adresa, je-li 
odlišná od řádku výše 

 

Kontakt (telefon, e-mail) 
 

Počet osob žijících v 
nemovitosti 

 

 

Způsob platby: 

☐ Osobně v úředních hodinách Obecního úřadu (platba v hotovosti) 

☐ Prostřednictvím platebního portálu https://platby-sc.cz/obec/praha-vychod/bast  

 

Údaje o nemovitosti na k. ú. Bašť 

Ulice, č.p./č. ev. (případně číslo 

pozemku, není-li č.p. nebo č. ev. 
přiděleno) 

 

Využití nemovitosti ☐ Rodinný dům/byt v rodinném domě 

☐ Bytový dům 

☐ Dům pro rodinnou rekreaci 

☐ Jiné:   

Počet bytových jednotek 
v bytovém domě 

 

 

Doplňující informace k nemovitosti: 

☐ Senior 

 

 

https://platby-sc.cz/obec/praha-vychod/bast


 

OBJEDNÁVKA KAPACITY SOUSTŘEĎOVACÍ NÁDOBY A ČETNOSTI SVOZU 

 

Kapacita/četnost svozu 26/rok 
(1 x za 14 dnů) 

52/rok 
(1 x týdně) 

Sezónní svoz 

Sazba za dopravu 
nádoby D2D plast 
(žlutá nádoba u 
domu) 

120l ☐ 700,- Kč   

240l ☐ 1 300,- Kč   

Sazba za dopravu 
nádoby D2D papír 
(modrá nádoba u 
domu) 

120l ☐ 700,- Kč   

240l ☐ 1 300,- Kč   

Sazba za dopravu 
nádoby na Bioodpad 

240l   ☐ 1 100,- 

 

☐  Již vlastním nádobu na Bioodpad 120l, sazba za dopravu pro rok 2024 činí 750,- Kč 

 

Prohlášení: 

Prohlašuji, že všechny mnou uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si vědom(a) důsledků v případě 
uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. 

Souhlasím v souladu s Nařízením (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů ve spojení 
a na základě zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů se 

zpracováním osobních údajů. Osobní údaje jsou shromažďovány a zpracovávány v rozsahu nutném pro 
plnění zákonem uložených povinností a pro splnění účelu vyplývajícího z tohoto formuláře. 

Účelem zpracování osobních údajů ve stanoveném rozsahu je kontaktování poplatníka pro účely správy 

a řízení ve věcech místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství (OZV č. 
5/2023). Předpokládaná doba zpracování osobních údajů je po dobu trvání poplatkové povinnosti. 

 

V Bašti, dne …………………………………..……….. 

 

……………………………………………………………….. 

Podpis 

 

Instrukce: Vyplněný formulář doručte Obecnímu úřadu Obce Bašť, osobně nebo na e-mail 

ou@obecbast.cz (do předmětu: Ohlášení plátce, ulice, č.p. nebo č. ev.) 

Při platbě přes platební portál budou známky dle jednotlivých objednávek doručeny do poštovních 

schránek, a to po kontrole přijaté platby.  

mailto:ou@obecbast.cz

